
DODATEK Č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ
Č. 175110237

„Nákup munice 2017/I — munice"

SMLUVNÍ STRANY:

obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Mgr. Daniel KOŠTOVAL, náměstek ministra obrany pro
řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
601 62 694
CZ 60162694
ČNB, a Příkopě 28, 110 03 Praha 1
č. účtu
Vě
tel
Ing
tel.

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „k pujíeí") na straně jedné

a

STV GROUP a.s.
zapsána v ol;chodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 6590
se sídlem: Žitná 45, 110 00 Praha 1
jejímž jménim jedná: Ing. Jan DĚCKY, statutární ředitel a předseda správní rady
IČ: 261 81 134
DIČ: CZ261 81 134
bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká republika — Ministerstvo
se sídlem: i
jejímž jménem jedná:

se sídlem kinceláří:
IČ:
DIČ:
bankovní silojení:

vyřizuje ve věcech smluvních:

vyřizuje ve věcech technických:

Kupní smlouva
Strana 1 (celkem 2)

vyřizuje ve

vyřizuje ve

N ěcech smluvních: Ing.
tel.
fax

ěcech technických a organizačních:
In
tel.
fax

ručování korespondence: Hvězdova 1716/26, 140 00 Praha-Nusle
odávajíeí") na straně druhé

adresa pro d
(dále jen „p



01

Podpis a ho

se dohodli v souladu se zněním čl.
3. 10. 201i7 (dále jen „smlouva"),
„Dodatek".

ČLÁNEK II
ÚČEL DODATKU

Na základě požadavku Úř OSK SOJ a dohody mezi prodávajícím a kupujícím se vyhotovuje
tento Dodatek, jehož účelem je úprava požadavku na provedení rozsahu státního ověřování
jakosti předmětu kupní smlouvy.

ČLÁNEK III
ZMĚNY A DOPLŇKY

V příloze č 2 smlouvy na straně 1 se ruší v piném znění odstavec 6. Prodávající je povinen
Úřadu - zahraničnímu úřadu umožnit provést:

„ odborný dozor nad jakostí a konečnou kontrolu podle ČOS 051626, 2. vydání Požadavky NATO
na ověřování jakosti při výrobě - AQAP 2120 NATO Quality Assurance Requirements For
Production:i

a nahrazuje Se zněním:

a) konečnou kontrolu podle ČOS 051630, 2. vydání, Požadavky NATO na ověřování
kvality při kontrole a zkouškách — AQAO-2130, Ed. 3, NATO Quality Assurance
Require(nents For Inspection And Test u části 25;

b) odboniýidozor nad jakostí a konečnou kontrolu podle ČOS 051626, 2. vydání, Požadavky
NATO ria ověřování kvality při výrobě — AQAO-2120, Ed. 3 NATO Quality Assurance
Requireriients For Production u části 24.

ČLÁNEK IV
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy včetně jejích příloh neupravená tímto Dodatkem zůstávají
v platndsti beze změny.

2. Dodatel je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má stejnou platnost
a každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran.

4. Smluvní strany na důkaz souhlasu s obsahem Dodatku připo pisy.

V Praze dne ./

In
ní sekce před
a obrany

i
i
i

Podpi

Kupní smlouva
Strana 2 (celkem 2)

XVII odst. 2 kupní smlouvy Č. 175110237, uzavřené dne
na uzavření tohoto Dodatku Čz 1 ke smlouvě (dále jen

Ý.


